1263 SILORIVER

BRUKSANVISNING OG
RESERVEDELER

Maiskisse av siloriver

179

i r—meltom skinner 160A—|
T — :

i“— [?; 148 *_‘ E;‘T ;19 éﬁ} 4*7 4‘

290

129

50 Ty P — ‘ —j
170 - 149

Siloriver med understell V - 150 Siloriver med understell V - 130 Siloriver med takvogn

Mal i cm.

KJORING AV SILORIVER:

Riveinnretningen kan kjgres manuelt i begge retninger, for 3 kunne snu retningen dersom den setter seg fast. | tillegg har riveren
en bryterstilling som heter »Aut.y, altsd automat, da vil riveren snu automatisk ndr den blir for mye belastet og vende til bake til
utmatningsretning igjen ndr den gar seg Igs.

Fremmatningsmekanismen kan man ikke snu retningen pd, men fremmatningshastigheten kan reguleres. Dersom fdéret er tungt
m3 en kjgre med mindre fremmatningshastighet. Nar man legger i to hiv silofdr, legger man det fgrste framtil rivertransportgren
og det neste lenger bak, kjgreretningen pd vognen styres ved motorvender bdde for vogn pa gulv og vogn under tak. Mellom
motor og drivhjul har vognene en kilereimsoverfgring som gir en myk kobling ved § trykke ned styrehandtaket.

Vogna under tak bremses ved & trykke styrehdndtaket oppover.
For & bremse vogna som gar pa gulv, md man sl& av motoren og holde styrehandtaket nede.

Svinging skjer ved @ bevege styrehandtaket sidevis.

ETTERSYN:

Paler og kjede bgr oljes med tykk olje en gang pr. méned, ogs3 lagringer og ledd i mangvreringsordningen bgr oljes. Olje pa
snekkedrev ma skiftes etter 6 mnd. drift (BP gear oil 80 - 90 EP eller tilsvarende). Riverkjettingen og fremdriftsreimene (B 67)
ma etterjusteres nar de slakkner.

1. KVERNELAND & SBNNER A3

N-4344 KVERNALAND +TELF.044-23974




FREMDRIFT:

BUNNMEDBRINGERNES
FREMTREKK-
MEKANISME:

Palhjulet som driver bunnkjet-
tingene drives av en palanord-
ning som igjen beveges av en
eksenterskive. Kraften overferes
fra eksenterskiven til palen gjen-
nom en gummifjer. Gummi-
fjeren sikrer maskinen mot
¢deleggelse dersom man kjgrer
fast bunnmedbringerne. Disse
medbringerne kan Kkjgres fast
dersom man legger ut sa mye fdr
at medbringerne far mulighet til
4§ ta fdret inn i kassen igjen.
Gummifjeren er ogsd med og styrer frammatingen mot rivermedbringerne.
Dersom operatgren kjgrer med for stor frammatningshastighet, som er reguler-
bar fra operatgrens plass, s vil gummifjeren begrense frammatningstrykket
mot rivemedbringerne. Frammatningstrykket kan ogsa reguleres ved 8 stramme
eller slakke gummifjeren. Dette frammatningstrykket er satt noe lavt fra
fabrikk og ma justeres etter behov av brukeren. Matehastigheten mé bare for-
andres ndr maskinen er i gang.

Gummifjaer

Pa nye maskiner kan det forekomme at malingen pa palhjulet skrapes av og
kiler seg mellom hjulet og palarmen slik at returfjeeren ikke makter & trekke
palarmrullene inntil eksenterskiven. Denne malingen ma da fjernes og helst
erstattes med smgremiddel.

Fremdriften overfgres til hjulene over kilereimer. For at reimdriften skal fungere ma reimene veare riktig montert, som skissen
viser, mellom strammehjulene. Dessuten mé reimene vare passe stramme, men stram ikke s& mye at maskinen ikke stopper nar
man slipper styrehandtaket. Reimstrammingen skjer ved 3 Igsne mutrene pa oversiden av motorfestet og a trekke tilsvarende til

mutrene pa undersiden.

For & stramme fremdriftsreimen pa takvogna ma man legge skiver mellom snekke og festeplate.

Pos. Nr. Navn
1 9174 01 Lasemutter M 8
2 910811 Bolt M 8 x 30
3 910808 Bolt M8 x 20
4 917106  Mutter M8
5 260090 Kjedeskjerm
6 260190  Stigbrett
7 911002 Laseskrue M 10 x 30
8 917102 Mutter M 10
9 911009 Bolt M10x 30
10 920201 Skive 119/30°
11 26 00 14 Motorskinne
12 260133 Fremmatnings-spakfeste
13 922513 Handtak
14 260130 Frammatnings-spak
15 260110 Reimskjerm
16 921304  Fjer (driv-pal)
17 281470 Pal
18 921303 Fjar (stopp-pal)
19 920601 Spennhylse 4 x 30
20 260140 Kontaktorboksfeste
21 26 0101 Kontaktorboksfeste
22 260027  Sidedeksel
23 260028  Sidedeksel
24 26 00 10 Kasse

T KVERNELAND & GANNER RS

2 N-4344 KVERNALAND TELF.044-23974 - 23322



]
;

T KVERNELAND & SENNER A5

N-4344 KVERNALAND TELF.044-23974 - 23322



—LE

Pos. Nr. Navn
30 911207 Bolt M12x 30
31 917103 Mutter M 12
32 280109  Akslingfeste
33 260160 Hjulrensker
34 922512  Strekkfisk 5/16'" lukket
35 260201 Mellomlegg 17 mm
36 281294 Kjettinghjul XK 20
37 260004  Returaksling
38 260180  Hjulrensker
39 921416 Kjetting 13 ledd
921415 Kjetting 15 ledd
40 917701 Lasemutter M 8
41 921417  Skjotelokke
42 260009 Piggmedbringer
43 260003 Kile, spesial m/mutter
44 281291 Kjedehjul Z-19
45 921507 Kjede 1/2”
46 932504  Fotlager 25
47 260034  Strekkfisk-feste
48 260007 Mellomaksling
49 922011 Kilereimskive 250 — A3
50 281350 Kjedehjul Z-95
51 26 0150  Hijulrensker
52 933001 Fotlager 30
53 281292 Kjettinghjul
54 260006 Eksenterhjulaksling
55 281298 Kile 8x8
56 260202 Mellomlegg 5 mm
57 260210 Hijulrensker
58 260080 Eksenterhjul
59 260005 Palhjulaksling
60 910811 Bolt M8 x 30
61 920701 Foring
62 260001 Pal
63 910808 Bolt M8 x20
- 917106 Mutter M8
64 260002 Palarmstyring
65 921321 Gummifjer
66 260050 Palarm
67 260060 Palarmtrekk
68 260204  Skive
69 931702 Kulelager 6203 — 2 RS
70 921006  Seegerring A 17
71 260008 Bunnmedbringer
72 911009 Bolt M10x 30
73 917102 Mutter M 10
74 911203 Bolt M12x 45
75 260120 Palhjul
76 260070 Eksenterarm
T KVERNELAND & SBNNER AS

N-4344 KVERNALAND TELF.044-23974 - 23322



T KVERNELAND & SENNER AS

N-4344 KVERNALAND TELF.044-23974 - 23322



— s

Pos. Nr. Navn
79 910404 Skrue M4 x6
80 948045 Motorvern U12/16U 10 — 16A for 220V

948043 Motorvern U12/16U 6 —9A for 380V
81 948050  Bryter for rivermotor
82 948043 Motorvern U12/16U 6 — 9A for 220V

94 80 41 Motorvern U12/16U 2,7 — 4A for 380V
83 948052 Bryter for fremdrift
84 948003 Kontaktor k19 220V

948002 Kontaktor k19 380V Pos.  Nr. Navn
85 948004 Impulsrelé 100 9218 11 Oljeplugg
86 945025 Rekkeklemme-ende 101 921105 Tettningsring for oljeplugg
87 945014 Rekkeklemme 102 263001 Snekkehus
88 948005 Kontaktorflate 103 934002 Kulelager 6008
89 948050 Kontaktorboks komplett m/innmat 104 263002 Snekkehjul

94 80 57 Kontaktorboks-bunn 105 921207 O-ring
90 948006 Pakknippel Pg 16 m/strekkavlaster 106 263004  Deksel
91 945023 Pakknippel Pg 13,5 107 921106  Tettningsring
92 948007  Pakknippel Pg 11 108 920203 Laseskrue
93 948008 Stikkontakt 16 A 220V (blatt lokk) 109 910603  Skrue

948009  Stikkontakt 16 A 380V (rg¢dt lokk) 110 932003 Kulelager 6004 <
94 948011 Stopsel 16 A 220V bl 111 263006  Snekkeskrue

948012 Stopsel 16 A 380V rod 112 921007  Seegerring A 40
95 260104  Strekkavlaster 113 934003 Kulelager 6208
96 948056  Plastskrue for lokk 114 921208 O-ring
97 948055 Kontaktorboks-lokk 115 263005 Motorflens
98 948053  Skrue 116 921106  Tettningsring 30/52
99 948054  Mutter 117 910806  Skruer
KOBLINGSSKJEMA

5 () ©
el
£ : ] -
e l@B|@|® ® ® O ®
20! | | 20V] I l
Flelala’ q'o_Fllgly

T. KVERNELAND & SENNER AS

6 N-4344 KVERNALAND TELF.044-23974 - 23322



107 103 104 103 105 106 107
102

T KVERNELAND & SANNER RS

N-4344 KVERNALAND TELF.044-23974 - 23322



—s

Pos. Nr. Navn

120 26 0301 Hjul

121 920301 Kile 8 x 8,25

122 911013 Bolt M 10x 35

123 917404  Lasemutter M 10

124 920202 Skive 2,0 —10%/25%

1256 922019 Kilereimskive 2B — 75

126 260302  Aksling S—160
260402  Aksling S—130

127 260305 Mellomlegg

128 920506  Settskrue M8 x 15

129 933001 Fotlager — 30

130 911011 Bolt M 10 x 50

131 920204  Skive 2,0 — 10,56%/30° m/kam

132 931702 Kulelager 6203 — 2 RS

133 260303 Mellomlegg

134 260330 Vognbjelke S—160
2604 30 Vognbjelke S—130

1356 260309 Bremseskivehalvdel
26 0308 Bremseskivehalvdel m/knast

136 920205 Skive 3,0 — 10,5%/30°

137 260340  Snekkefeste

138 911009 Bolt M 10x 30

139 917102 Mutter M 10

140 922513  Handtak

141 260312 Oppheng motorside S — 160
26 0412 Oppheng motorside S — 130

142 260313 Oppheng S - 160
2604 13  Oppheng S—-130

143 911005 Bolt M10x 20

144 9220 21 Kilereimskive 1B — 100

145 921001 Seegerring A — 25

146 2603 14  Snekkeaksling

147 940700 Flensmotor siloriver, takvogn 1,5 HK

148 263000 Snekke

149 260350 Vognbjelke S—160
260450 Vognbjelke S—130
150 260315  Aksling S—-160
2604 15  Aksling S—-130
1561 260316 Oppheng S—-160
2604 16  Oppheng S—130

T KVERNELAND & SENNER AS

8 N-4344 KVERNALAND TELF.044-23974 ~ 23322



T KVERNELAND & SANNER AS

122

121
1‘0% 129
|

121
1 124—c179/ a
127 7 ‘ 124
122—&/ 7128 126 —?—122 128

o
¥

128

i f I ;3\123

130 132 133 134 123 131 13

?’ 150 124

127 0/1 24 T
f & 122 12—
128
128 .
e 18—"
123

N-4344 KVERNALAND TELF.044-23974 - 23322



—s

Pos. Nr. Navn

160 261010 Ramme silorivervogn 150
261110  Ramme silorivervogn 130

161 261080 Mangvreringsbgyle 150
26 1180  Mangvreringsbgyle 130

162 261004  Akslingfeste

163 26 1030  Styregaffel

164 261062  Parallelstag 150
26 11 62  Parallelstag 130

1656 26 1030  Styregaffel

166 26 1063  Styrestag 150
26 1163 Styrestag 130

167 911009 Bolt M10x 30

168 917102 Mutter M 10

169 923002 Leddlager M 10

170 917106  Mutter M8

171 917103 Mutter M 12

172 911201 Bolt M 12x 70

173 923012 Oljebronselager 30°

174 921930 Kompl. hjul

175 921940 Kompl. drivhjul m/kilereimskive

176 910808 Bolt M8 x 20

177 917202  Lasemutter M8

178 921933  Felghavidel m/aksling

179 9219 31 Dekk kompl.

180 26 1050 Reimskive

181 921934  Felghalvdel

182 921005  Seegerring A 30

183 911012 Bolt M10x40

184 921304  Fjer

185 26 1061 Trykkstag

186 261113 Reimstrammer

187 911012 Bolt M10x40

188 261112 Reimstrammer

189 261114  Reimstyring m/brutt flens

190 261116  Skive

191 931702 Kulelager 6203 — 2 RS

192 261115 Reimstyring

193 261117  Skive

194 911005 Bolt M 10x 20

195 9108 11 Bolt M 8 x 30

196 917106  Mutter M8

197 911217  Hjulbolt M 12 x 150

198 920207  Skive

199 261002  Reimskiverensker

200 911011 Bolt M 10 x 50

201 261001 Reimskjerm
261110  Reimstyring kompl.

203 26 1040  Snekkefeste 150
261140  Snekkefeste 130

204 922107 Kilereim B — 67

205 922018 Reimskive IB —75

206 932505  Fotlager 25

207 261064  Drivaksling 150
26 11 64  Drivaksling 130

208 263000  Snekke

209 920302 Kile 8x8;30

210 920303 Kile 8 x8;50

211 920501  Settskrue M8 x 10

212 940110 Flensmotor 2 HK

T KVERNELAND & SENNER RS

1 O N-4344 KVERNALAND TELF.044-23974 - 23322



13:13

T KVERNELAND & SENNER A

1

N-4344 KVERNALAND TELF.044-23974 - 23322



<
i Melkeror :’?J
= T T i s i 3 =
B OO0 )
d N
Z Strengstrammer b
% Kabeloppsamler Y
- 3
'.'; fo) Styrespak. _",';
iy Fremmatning b
; — / By
. o
E 3
& #
P o
y Strenglds <]
5 g Kabel vl
¥ L 2
'f Sideskjerm F=y
Y 2
._.{ \N\‘ &N
Cl £
? Maks stign. 1:5 Kabeloppheng :‘7:

INSTALLASJON AV SILORIVER:

Nar en siloriver skal installeres mé det ngye vurderes hvilken vei den skal snu.
Dersom siloriveren gar pd gulvet m& man ta hensyn til at den er bedre & styre
ndr styrehjulene gér fgrst. Det vil si at ndr man legger ut pd en forgang uten
krybbe eller annen form for styring, ma styrehjulene ga ferst. Kjgring til eller
fra parkeringsplass ndr man ikke legger ut for, gér fint med drivhjulene fgrst. Da
kan man konsentrere seg bare om kjgringen. N&r hjulene styrer i krybbene, er
det for kjgringen likegyldig hvilken vei riveren snur. Bare nar man skal svinge
i det man skal ut av krybbene ma man vare klar over at maskinen ikke kan
svinge fgr styrehjulene er ute av krybbene. Vanligvis md man ogsa ta hensyn til
at foret kommer ut i den enden hvor man har styrehjulene. Dette kommer i
betraktning ndr man skal legge ut helt inntil en vegg e.l.

Var oppmerksom pé at siloriver med smal vogn ikke kan kjgres tilbake over
utlagt for.

Skissen over viser hvordan man henger opp kabelen, (2,5 mm2 ved 220 V). Man
borer et hull i veggen i hver ende hvor man fester en gyebolt (strengstrammer).
| disse festes sd strengen sa stram som mulig med handekraft og etterstrammes
med mutrene pé strengstrammerne. Strengen ma ligge helt oppunder melkergret
eller helst over der det gar, men‘helst ikke mer enn 50 cm over riveren, Strengen
ma ikke henge like over riveren, men ca. 30 cm til siden for denne. N&r den gér
under tak, 30 cm til siden for skinnen. Strengen kan ogsa plasseres helt opp-
under en av takskinnene der det passer, se skisse under.

Kabelen festes til kabeloppheng med 1 m mellomrom. Som skissen viser ber
festestroppen ligge to ganger rundt kabelen.

Skissen viser riveren med kabeloppsamler, dette er bare aktuellt der kabelstrengen
ikke kan legges over hele kjgrestrekningen. Kabeloppsamleren gj¢r det mulig &
kjpre 5 — 6 m lenger enn strengen gar.

Vanligvis festes kabelen til riveren med ett klammer. Dette klammeret kan da
festes til riveren der det passer best, ved & bore ett hull i kanten pa kassen.

|
}— Festebolt

Skinneoppheng

Siloriveren kan transporteres inn i fjgset
giennom d¢r som er minst 1,5 m bred,
eller d3pning i tak som er min, 1,5 x 1,5 m,
Som man ser av skissen er det en fordel
at apningen er noe lenger, helst 1,7 m.
Dersom hg¢yden er mindre enn 2,1 m, ma
dpningen veere stgrre. For ifyllingen er det
ogsa bedre at dpningen er stgrre,

Ideell stgrrelse 1,5 x 1,7 m.

MONTERING AV EKSPANSJONSBOLT:

M 12 X 80 i betong M 12 x 150 i betong med isolasjon

o ) Festeklo E
[ - T __ Endestopp 160
- Maks. 60 cm 263140 — 180 em—e
3 e
[
ue! E -
@ J
f ( i
E —rk )= e
o Wo
kjotelask
gs';;joas Strengfeste L l w
263140
| Kabelstreng

Skissen over viser hvordan man henger opp skinnene for vogn under tak.

Man bolter forst opp skinneopphenget. Opphenget har en festeklo i hver ende. Skinneopphengege settes opp for hver 250 cm.
S§ henges skinnene, INP nr. 10, opp med festeklammerne pé utsiden, som skissen viser, og har da nktlg avstand, 160 cm mellom
flensene. P& motsatt side av fremdrlftsmotoren ber skinnen vaere ca. 20 cm lenger, for lettere & kunne skifte kilereim (B 30).

T KVERNELAND & SBNNER AS

N-4344 KVERNALAND TELF.044-23974 - 23322

1000.9.78.Tempotrykk

Betong



